
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ ОБОРОНЫ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в Постановление Государственного
комитета обороны Донецкой Народной Республики

от 26 апреля 2022 года 33 «О некоторых вопросах
проведения регистрационных действий на освобожденных

территориях, временно находившихся под контролем Украины»

Руководствуясь Положением о Государственном комитете
обороны Донецкой Народной Республики, утвержденным Указом
Главы Донецкой Народной Республики от 03 апреля 2022 года

121 «О Государственном комитете обороны Донецкой Народной
Республики»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Государственного комитета
обороны Донецкой Народной Республики от 26 апреля 2022 года

33 «О
действий
находившихся
пункте
«2,0 российских рубля».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его
официального опубликования и распространяет свое действие
на отношения, возникшие с 23 мая 2022 года.

некоторых вопросах проведения
освобожденных

регистрационных
временно

заменив в
словами

на территориях,
под контролем Украины» изменение,

«2,5 российских рубля»3 слова

Председатель
Государственного комитета обороны
Донецкой Народной Республики -
Глава
Донецкой Народной Республики Д.В. Пушилин

г. Донецк

2022 года




